МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

« 30 » ноября 2018 г.      №    531

г.  Нижний Новгород

О закреплении дисциплин за кафедрами НГТУ

С целью эффективной организации учебного процесса и планирования учебной

нагрузки ППС

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Дисциплины ОП специалитета (очная форма обучения) закрепить за кафедрами

НГТУ согласно приложению данного приказа.

2. Директорам институтов вносить изменения в учебные планы по согласованию с

проректором по учебной работе Е.Г. Ивашкиным.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Е.Г.

Ивашкина.

Приложение: Дисциплины ОП специалитета, закрепленные за кафедрами НГТУ. Очная

форма обучения.

Проект приказа вносит:     Согласовано:

Начальник методического отдела     Проректор по учебной работе

учебно-методического управления   _______________Е.Г. Ивашкин

  _____________________ А.В. Горностаева  Начальник учебно-методического

        управления

 _______________Т.И. Ермакова